PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS APÓS
ANÁLISE DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados finais do Concurso Público
Edital nº 02/2014 após análise dos recursos.
Informamos que o recurso do candidato TARCÍSIO GAGLIARDI DURANTE, Inscrição nº 0102014481, inscrito no cargo de 203

– Assessor Administrativo foi deferido, passando a constar na lista de candidato com deficiência para o cargo supracitado.

Limeira, 20 de janeiro de 2015.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Sr. Cláudio Vieira  Dr. Leonardo Marcio  Sr. Michel Azevedo Araújo

Membros